

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2016년도 추경 2 회 일반회계 종합민원실

부서: 종합민원실
 정책: 주민 행정 편의 도모
 단위: 고객감동 민원행정

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
종합민원실	1,431,731	1,355,104	76,627
국	226,159	226,159	0
특	20,000	0	20,000
도	58,800	47,800	11,000
군	1,126,772	1,081,145	45,627
주민 행정 편의 도모	177,587	167,822	9,765
국	26,159	26,159	0
군	151,428	141,663	9,765
고객감동 민원행정	167,217	161,012	6,205
국	26,159	26,159	0
군	141,058	134,853	6,205
민원행정 제도 및 시책추진	16,390	15,590	800
202 여비	2,240	1,440	800
01 국내여비	2,240	1,440	800
○찾아가는 민원서비스 제공(학교방문 주민등록증 발급 등) 20,000원*2명*20일	800	0	800
가족관계등록부, 주민등록, 인감업무 추진	24,768	23,563	1,205
201 일반운영비	24,168	22,963	1,205
01 사무관리비	24,168	22,963	1,205
○일반수용비	21,156	19,951	1,205
- 주민등록일제정리 홍보 현수막 제조 55,000원*11개*2회	1,210	605	605
- 본인서명사실확인제 홍보 포스터 제작	600	0	600
민원인편의관리	99,900	95,700	4,200
201 일반운영비	41,400	37,200	4,200
01 사무관리비	23,400	19,200	4,200
○일반수용비	11,400	7,200	4,200
- 민원인 응대용품 구입	3,600	2,400	1,200
- 민원실비치용 도서, 월간지 등 구입	3,000	0	3,000
복합민원 인허가 업무	10,370	6,810	3,560
복합민원 인허가관리	7,610	4,550	3,060
201 일반운영비	4,760	1,700	3,060
01 사무관리비	4,760	1,700	3,060
○일반수용비	1,500	1,000	500
- 인허가관련 각종 법령집 및 편람 구입 100,000원*10권	1,000	500	500
○인허가업무 추진 급량비 7,000원*3명*60일	1,260	700	560
○인허가관련 안내책자 제조 20,000원*100부	2,000	0	2,000
환경, 위생분야 인허가	2,760	2,260	500
201 일반운영비	1,800	1,300	500
01 사무관리비	1,800	1,300	500

부서: 종합민원실
 정책: 주민 행정 편의 도모
 단위: 복합민원 인허가 업무

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	○일반수용비	1,800	1,300	500
	- 식품, 위생 및 환경분야 인허가증 제작 500원*500매*6종	1,500	1,000	500
도시개발		766,840	701,258	65,582
	국	200,000	200,000	0
	특	20,000	0	20,000
	도	33,800	22,800	11,000
	군	513,040	478,458	34,582
부동산관리		211,278	152,356	58,922
	특	20,000	0	20,000
	도	11,000	0	11,000
	군	180,278	152,356	27,922
개별공시지가조사		92,111	90,629	1,482
101 인건비		19,266	17,784	1,482
04 기간제근로자등보수		19,266	17,784	1,482
○개별공시지가 특성조사 및 결정고시 추진 48,240원*3명*130일*2회*50%		18,814	17,367	1,447
○고용·산재보험료 18,814,000원*2.4%		452	417	35
개발부담금부과 징수		11,430	8,430	3,000
201 일반운영비		11,430	8,430	3,000
01 사무관리비		9,500	6,500	3,000
○개발비용산출내역서 내역 검증수수료 1,500,000원*5건		7,500	4,500	3,000
도로명및건물번호부여사업		20,000	0	20,000
	특	20,000	0	20,000
401 시설비및부대비		20,000	0	20,000
	특	20,000	0	20,000
01 시설비		20,000	0	20,000
○보행자중심 도로명판 등 안내시설 설치		20,000	0	20,000
	특	20,000	0	20,000
도로명사업		64,200	40,760	23,440
101 인건비		11,560	9,880	1,680
04 기간제근로자등보수		11,560	9,880	1,680
○도로명주소 등기촉탁 및 상세주소 보조 48,240원*2명*117일		11,289	9,648	1,641
○고용·산재보험료 11,289,000원*2.4%		271	232	39
201 일반운영비		27,850	17,050	10,800
01 사무관리비		27,850	17,050	10,800
○도로명주소 안내지도 제조 3,600원*6,000부		21,600	10,800	10,800
202 여비		1,800	840	960
01 국내여비		1,800	840	960

부서: 종합민원실
 정책: 도시개발
 단위: 부동산관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	○도로명주소 정보시스템사업추진 60,000원*2명*15일	1,800	840	960
	401 시설비및부대비	22,990	12,990	10,000
	01 시설비	22,990	12,990	10,000
	○도로명판 및 건물번호판설치(신규)	16,070	6,070	10,000
	- 도로명판 500,000원*25개	12,500	2,500	10,000
	도 관리 광역도로 시설물 설치	11,000	0	11,000
	도	11,000	0	11,000
	401 시설비및부대비	11,000	0	11,000
	도	11,000	0	11,000
	01 시설비	11,000	0	11,000
	○기초 번호판 설치	9,000	0	9,000
	도	9,000	0	9,000
	○설치 시설물 정비 보수	2,000	0	2,000
	도	2,000	0	2,000
	효율적인 지적업무 추진	555,562	548,902	6,660
	국	200,000	200,000	0
	도	22,800	22,800	0
	군	332,762	326,102	6,660
	지적공부정비	83,998	80,638	3,360
	101 인건비	13,240	9,880	3,360
	04 기간제근로자등보수	13,240	9,880	3,360
	○기간제근로자	13,240	9,880	3,360
	- 지적공부정비 추진 48,240원*1명*268일	12,929	9,648	3,281
	- 고용·산재보험료 12,928,320원*2.4%	311	232	79
	지적재조사 사업	8,905	5,605	3,300
	201 일반운영비	3,658	1,158	2,500
	01 사무관리비	2,500	0	2,500
	○홍보 현수막 제조 55,000원*10회	550	0	550
	○홍보용 행정봉투 구입 100원*2,000매	200	0	200
	○홍보용 인쇄물 제조 2,500원*700매	1,750	0	1,750
	202 여비	800	0	800
	01 국내여비	800	0	800
	○지적재조사사업 추진 20,000원*2명*20일	800	0	800
	도시개발사업	249,297	248,017	1,280
	도	25,000	25,000	0
	군	224,297	223,017	1,280
	건축행정업무추진	249,297	248,017	1,280
	도	25,000	25,000	0
	군	224,297	223,017	1,280
	건축행정업무추진	62,570	62,170	400

부서: 종합민원실
 정책: 도시개발사업
 단위: 건축행정업무추진

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
202	여비	2,200	1,800	400
01	국내여비	2,200	1,800	400
	○불법건축물 지도단속 20,000원*2명*10일	400	0	400
행복마을 한옥신축 지원		480	0	480
202	여비	480	0	480
01	국내여비	480	0	480
	○행복마을 한옥신축지원사업 타지자체 벤치마킹 60,000원*2명*4일	480	0	480
옥외광고물사업 추진(자체)		55,847	55,447	400
202	여비	400	0	400
01	국내여비	400	0	400
	○불법 광고물 지도단속 20,000원*2명*10일	400	0	400